
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН » 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368390 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 10 » январь 2023 г № Л

Приказ

О формировании наставнических пар (групп)

В соответствии с планом реализации целевой модели наставничества, 

утвержденным приказом директора от дд.мм.гггг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Сформировать следующие наставнические пары (группы):

1.1. Учителя истории и обществознания Рамазанову Ф.М. - наставником 

учителя истории и обществознания Махмудиева М.М.

1.2. Учителя русского языка и литературы Кудуевой В.Б. - наставником 

учителя русского языка и литературы Алиевой Д.Х.

2 . Куратору наставнических пар - Маммакурбанову А.С. заместителю 

директора по УВР:

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 
дорожных карт, коррекции и отслеживании результатов;

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты;

2.3. заслушать отчёт о промежуточных результатах выполнения 

плана на заседании педагогического совета в мае 2023г

3. Контроль исполнения

Директор:

за собой.

А.Г.Гаммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru

